
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 1436, DE 14 DE JUNHO DE 2016 
 

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de 2012, publicada no 

Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

resolve: 

 

 Art. 1º – Constituir a Comissão para avaliação do Concurso de Redação, Foto e Vídeo 

do Campus São Sebastião. 

  Art. 2º – Designar os servidores, para avaliar as Redações:  

 

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE 

Gessyca da Silva Lago Presidente 1677606 

 

Letícia Érica Gonçalves Ribeiro 

 

Membro 1342684 

 

Laura Misk de Faria Brant 

 

Membro 1438806 

 

Luciane Cristina Eneas Lira 

 

Membro 1963022 

 

Raquel Sena Mendes 

 

Membro 2241559 

 

 

Art. 3º – Designar os servidores, para avaliar Fotografias e Vídeos: 

 

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE 

Danyelle Mayara Silva 

 

Presidente 1834432 

 

Maxem Luiz de Araújo 

 

 

Membro 2085455 

 

Lusifátima Maria Gadelha de Oliveira 

 

Membro 1838460 

 

Leonardo Pessoa Rodrigues Gomes 

 

Membro 1644069 

 

Josimar Viana Silva 

 

Membro 2262589 

 

https://plus.google.com/u/0/114461585141919005984?prsrc=4
https://plus.google.com/u/0/106982207313638111130?prsrc=4


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

Tereza Bernardette Salles Ramos 

 

Membro 2089191 

 

 

Art. 4º – A Comissão executará suas atividades em 1 hora semanal e terá um prazo  

de 15 (quinze) dias para conclusão dos trabalhos.                      

             Art. 5º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Original Assinado   

RODRIGO MENDES DA SILVA 
 

Publicada no BS/IFB, de 14.06.2016 
 


